
Calculo Extemporaneo al: 31/08/2023

V 3.6.3

M49-31630-10-3

SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN

CÉDULA DE DETERMINACIÓN DE CUOTAS EXTEMPORÁNEO

No. de Seguridad Social N O M B R E
RFC/CURP

Clave Fecha Días SDI Inc. Aus. C.F. Exc.Pat. R.T. G.P.S.

E n f e r m e d a d e s   y   M a t e r n i d a d

Período de Proceso: Julio-2023

S  U  M  A  S

Exc. Obr. P.D. Obr.
P.D. Pat.

G.M.P. Obr.G.M.P. Pat. I.V. ObrI.V. Pat. TotalObreraPatronal

Registro Patronal: 

Nombre o Razón Social: SOLUCION LOGISTICA FSP SA DE CV

SERVICIO DE INGENIERIA

RFC:

Actividad: 

Area Geográfica:

PASEO DE LA BONDAD 11 PASEOS DE IZCALLI CUAUTITLAN

54719

Domicilio:

Código Postal: Entidad:

 SFL-201103-N84

25/ago./2023Fecha de Proceso:

EDO. MEXICO ORIENTE 15
Delegación IMSS:

Prima de R.T.

ECATEPECPob., Mun. / Alcaldía:

SubDelegación IMSS: TLANEPANTLA 06

ESTADO DE MEXICO

CLAVE DE UBICACIÓN

000000000N. Crédito02T. D.

A (Homologada a partir del 01/10/2015)

 6.58875%

Lic.

92-09-91-6988-7 FOAP910926MDFLRL06FLORES ARELLANO PAOLA

 1,488.63 67.48 444.59 656.05  0.00  0.00  47.23  16.87  70.85  25.30  118.09  42.17  1,404.29  84.34 31  0  0 217.67  0

 1.24 20.64  21.88 0.62 1.74 0.37 1.04 0.25 0.69 0.00 0.00  0.99 6.54 9.64Recargos

Actualización  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00 0.00

92-05-87-5288-9 GOHF870701HMCDRR08GODINEZ HERNANDEZ FERNANDO

 1,488.63 67.48 444.59 656.05  0.00  0.00  47.23  16.87  70.85  25.30  118.09  42.17  1,404.29  84.34 31  0  0 217.67  0

 1.24 20.64  21.88 0.62 1.74 0.37 1.04 0.25 0.69 0.00 0.00  0.99 6.54 9.64Recargos

Actualización  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00 0.00

Total de Cotizantes:

 1,312.10

 141.70 94.46  889.18

 236.18  134.96

 3,021.02Total  a Pagar:

 0.00

Cuota Fija

Excedente Patronal

Excedente Obrera

Prestaciones en Dinero Patronal

Prestaciones en Dinero Obrera

Gastos Médicos Pensionados Patronal

Gastos Médicos Pensionados Obrera

Riesgos de Trabajo

Invalidez y Vida Patronal

Invalidez y Vida Obrera

Guarderias y Prestaciones Sociales

Trabajador Pensionado I.V.

Trabajador Pensionado C.V.

Trabajador con Semana Reducida

Trabajador con Jornada Reducida

Trabajador Eventual del Campo

Salario Diario Integrado

Incapacidades

Ausentismos

P/IV

P/CV

S/R

J/R

E/C

SDI

INC

AUS

S.M.G.D.F.:

Para el cálculo del seguro de I.V. se utilizará el tope

salarial establecido en la Ley del Seguro Social.

 0.00  33.74  50.60

 84.34  2,808.58

 168.68

C. F.

EXC. PA.

EXC. OBR.

P.D. PAT

P.D. OBR

G.M.P. PAT.

G.M.P. OBR.

R.T.

I.V. PAT

I.V. OBR.

G.P.S.

Total Actualizaciones:

Total Recargos:

 2,977.26

 0.00

 19.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.38

 0.00

 0.50

 0.00

 2.08

 0.00

 0.74

 0.00

 13.08

 0.00

 3.48

 0.00

 1.24

 0.00

 1.98

 0.00

 43.76

Total de Días cotizados para el cálculo de 

trabajadores promedio expuestos al riesgo

 62

 207.44
01/01/2023

Total de Actualizaciones:

Total de Recargos:

 43.76

 0.00 0.00

 0.00

 41.28

 2.48

Total Descuento:  0.00

Importe:  2,977.26

01/02/2023 103.74U. M. A.:

 2

 62
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